PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PUBLICAÇÃO DE LISTA DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

CREDENCIADA

A Comissão Especial de Seleção de Organizações da Sociedade Civil, nomeada pela

Portaria nº 055/2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de

entidades credenciadas no âmbito do Edital de Credenciamento nº 001/2025,

destinado ao credenciamento de OSCs para futura celebração de Parceria com a

Administração Pública Municipal, nos termos da Lei Federal nº 13.019/2014 e do Decreto

Municipal nº 04/2025.

Após análise da documentação apresentada, foi considerada devidamente credenciada a

seguinte entidade:

• INEAS – INSTITUTO NORTE-RIOGRANDENSE DE EDUCAÇÃO,

ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE (CNPJ: 49.642.816/0001-08).

A presente publicação atende ao princípio da publicidade e transparência dos atos

administrativos.

Florânia/RN, 08 de abril de 2025.

Comissão Especial de Seleção

Prefeitura Municipal de Florânia/RN